证券代码：002482        证券简称：广田集团        公告编号：2017-003

深圳广田集团股份有限公司

关于恒腾网络集团有限公司终止收购深圳广田智能科技有限公

司部分股权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳广田集团股份有限公司（以下简称“公司”或“广田集团”）子公司深

圳广田智能科技有限公司（以下简称“广田智能”）拟引入战略投资者恒腾网络

集团有限公司（以下简称“恒腾网络”），整合两家公司的力量做大做强广田智

能的智慧家居业务。详细内容请参见公司2016年11月23日披露于《证券时报》、

《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》及公司指定信息披露网站巨潮

资讯网(http://www.cninfo.com.cn）的《深圳广田集团股份有限公司关于控股

子公司深圳广田智能科技有限公司拟引入战略投资者的公告》（公告编号：

2016-102）。

现经广田智能部分股东与恒腾网络友好协商，决定终止本次恒腾网络收购广

田智能部分股权的交易方案，具体情况如下：

一、交易标的基本情况

公司名称：深圳广田智能科技有限公司

法定代表人：叶嘉许

认缴注册资本: 10,000万元人民币

住所：深圳市罗湖区深南东路2098号广田集团盛华大厦12楼1202室

成立日期：2006年7月19日

经营范围：境内外建筑智能化系统和工业自动化系统的方案咨询、规划设计、

产品研发、设备提供、安装施工和相关技术服务；网络技术与电子技术信息咨询、

电子商务技术开发、互联网金融服务；智能控制产品软件及硬件的开发、销售、

系统集成及咨询服务、网络工程；承接建筑智能化系统和工业自动化系统的设计、

集成、安装、技术咨询；提供能源监测、节能咨询服务。根据经营许可从事经营

性互联网信息服务业务。

股权结构：广田集团持有41%股权，御海实业（深圳）有限公司（简称“御

海实业”）持有28%股权，极品实业（深圳）有限公司（简称“极品实业”）持

有23.6%股权，深圳市广峰创投合伙企业（有限合伙）持有7.40%股权，其中御海

实业和极品实业均为公司实际控制人叶远西先生及其关联人控制的企业。

二、交易方案终止情况

恒腾网络（0136.HK）曾与广田智能及其股东进行沟通，拟收购广田智能部

分股东持有的广田智能51.6%的股权。收购完成后，恒腾网络将成为广田智能第

一大股东，广田集团仍持有广田智能41%的股权，为广田智能第二大股东。

鉴于恒腾网络与广田智能部分股东未能就交易条件达成一致意见，经交易各

方协商讨论，决定终止本次恒腾网络收购广田智能51.6%的股权的方案。

三、本次交易方案终止对公司的影响

广田智能为本公司旗下开展智慧家居业务的重要企业，致力于提供家庭生活

智慧科技一体化解决方案，拥有16项智慧家居领域专利技术，在智慧家居领域居

于领先地位。虽然本次交易方案终止，但基于公司智慧家居业务发展战略的整体

规划，公司仍将积极与恒腾网络保持沟通，力争促成业务层面或资本层面的更多

合作。

特此公告

深圳广田集团股份有限公司董事会

二〇一七年一月二十四日